
 
 
 

L.R. N. 34/2008 E S.M.I., ARTT. 29 E 42, “MISURE A FAVORE DELL’AUTOIMPIEGO E 

DELLA CREAZIONE D’IMPRESA” 
 

Referenti territoriali 
 
 
 

Referente regionale Barreca Susanna susanna.barreca@regione.piemonte.it 011/4324885 

Torino Tarditi Barbara barbara.tarditi@regione.piemonte.it 0171/319338 

Alessandria Panetto Marcella marcella.panetto@regione.piemonte.it 0131/285005 

Asti Aurino Debora debora.aurino@regiona.piemonte.it 0141/413482 

Cuneo Tarditi Barbara Barbara.tarditi@regione.piemonte.it 0171/319338 

Biella Ressia Francesca francesca.ressia@regione.piemonte.it 015/8551538 

Benassi Marisa marisa.benassi@regione.piemonte.it 0321/698734 
Novara 

Gorpia Carla carla.gorpia@regione.piemonteit 0321/698730 

Verbano Cusio Ossola Ressia Francesca francesca.ressia@regione.piemonte.it 015/8551538 

 


